
B U
D;-

M I S T R Z
a Pomorskiego

.Sikorskiego 41
'•'8-fJ' >'to Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 151/2010
BURMISTRZ DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2010 roku

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej w Nętnie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 1 13 póz.

984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806; z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568; z 2004
r. Nr 102 póz. 1055, Nr 1 16 póz. 1203; z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r.
Nrl7 póz. 128; z 2007r. Nr 173 póz. 1218; z 2008 Nr 180 poz.llll, Nr 223 poz.1458;
z 2009r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 106, póz.

675), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek Szkoły Podstawowej w Nętnie o następujące składniki
majątkowe z przeznaczeniem do wykorzystania na potrzeby wymienionej placówki na ogólną
kwotę 129 124,80 PLN wg poniższego zestawienia:

Szkoła Podstawowa w Nętnie

L.p.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Wyszczególnienie

Stanowisko robocze z szafką, z drzwiami
ze stali nierdzewnej.
Stanowisko robocze z szafką, z drzwiami.

Pieniek do mięsa.

Wózek kelnerski 2 półkowy.

Regał magazynowy 4 półkowy.

Basen z napełniaczem, ze spryskiwaczem,
głębokość komory 400mm.
Regał ociekowy 5 półek perforowanych.

Umywalka z wylewką i wyłącznikiem
kolanowym.
Stół z szafką drzwi suwane.

Stół z półką i szufladami z prawej strony.

Zlewozmywak 2 komorowy z półką i z
baterią.
Stół z dwoma szufladami z lewej strony i z
półką.
Stół z półką.

Wilk do mięsa z kompletem sit 4 szt.
(śr.2mm, śr.3mm, śr.5mm, śr.lOmm),
wykonany w całości ze stali nierdzewnej,
wydajność 200 kg/h.
Wózek kelnerski 3 półkowy.

Stół odkładczy z blatem wklęśniętym.

Wymiar w mm

400x700x850

700x700x850

500x400x850

925x640x900

1100x600x1800

900x600x850

1000x600x1800

400x400x235

1300x600x850

1400x600x850

1200x600x850

1300x600x850

1300x600x850

380x220x440

923x640x900

600x600x850

Ilość

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Wartość

brutto

1 964,20 zł

3 184,20 zł

793,00 zł

1 586,00 zł

1 621,38 zł

3 159,80 zł

2 440,00 zł

1010,16 zł

2 78 1,60 zł

2 379,00 zł

2 427,80 zł

2 305,80 zł

1 207,80 zł

3 294,00 zł

1 268,80 zł

793,00 zł



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

Basen z baterią.

Regał magazynowy 4 półkowy.

Podest plastikowy.

Regał magazynowy 4 półkowy.

Regał magazynowy 4 półkowy.

Szafa mroźnicza ze stali nierdzewnej
opoj. 7001.
Zlewozmywak 1 komorowy lewy z
baterią.
Naświetlacz do jaj na 30 sztuk jaj.

Chłodziarka na jajka.

Basen z baterią.

Stół z półką.

Garnek wysoki z pokrywką.

Garnek średni z pokrywką.

Garnek niski z pokrywką.

Patelnia do naleśników.

Pojemnik na przyprawy z pokrywką z
poliwęglanu.
Wiadro z pierścieniem i pokrywką.

Wanna okrągła.

Miska.

Wanna przecedzakowa.

Chochla monoblok.

Łyżka cedzakowa monoblok.

Rózga.

Widelec do mięsa.

Łopatka do przewracania.

Łyżka nabierakowa.

Cedzak siatkowy.

Ubijak do ziemniaków.

Szczypce uniwersalne.

Łyżka do serwowania.

Porcjoner do puree.

Otwieracz do konserw.

800x600x600,h
300

800x600x1800

1200x800x200

1000x500x1800

1200x600x1800

700x860x2000

1200x600x850

600x600x800

1000x600x850,

h-400

1200x600x850

36,61

161

12,91

śr. 280

5,71

151

śr.500; 32,51

śr. 400; 81

śr. 450

śr. 200; dł. 555

śr. 200; dł 480

dł. 500

dł.500

dł. 390

dł. 380

śr. 240; dł. 570

dł. 800

dł. 300

dł. 335

70g

dł. 640

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

2

2

6

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1 6 10,40 zł

1 28 1,00 zł

195 ,20 zł

1 744,60 zł

1 708,00 zł

3 403,80 zł

1 756,80 zł

1 695,80 zł

84 1,80 zł

2 244,80 zł

1 159,00 zł

1 28 1,00 zł

732,00 zł

463,60 zł

156,16 zł

270 84 zł

3 17,20 zł

323,30 zł

157,38 zł

376,98 zł

244,00 zł

6 1,00 zł

18,30 zł

86,62 zł

34, 16 zł

56, 12 zł

79,30 zł

87,84 zł

24,40 zł

46,36 zł

143,96 zł

230,58 zł



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

Zestawy noży kutych z pokrowcem.

Tłuczek do mięsa z 3 powierzchniami.

Zestaw mop z 2 wiadrami.

Lampa owadobójcza

Waga elektroniczna do 10 kg.

Waga magazynowa do 150 kg.

Sztućce: łyżka stołowa, widelec, nóż,
łyżeczka.
Waza stali nierdzewnej.

Koszyk polipropylenowy na pieczywo.

Dzbanek z poliwęglanu.

Talerz płytki biały Arcoroc.

Talerz głęboki biały Arcoroc.

Talerz deserowy biały Arcoroc.

Kubek.

Warnik do wody.

Komplet 6 desek w różnych kolorach na
stojaku nierdzewnym.
Kocioł warzelny elektryczny, system
grzania pośredni, pojemność 80 litrów,
moc 12,5 k W.
Patelnia elektryczna, pojemność misy 50
litrów, moc 9 kW. Urządzenie posiada
instalację wodną do napełniania misy.
Kuchnia elektryczna 6 palnikowa na
podstawie z drzwiczkami, moc 14,4 kW.
Okap przyścienny z łapaczkami tłuszczu
i oświetleniem, z instalacją wyciągową,
wentylator poza okapem dobrany do
kubatury kuchni z wyłącznikami,
oświetleniem i
wentylatorem.
Bemar jezdny z półką na 3 GN 1/1
z kompletem pojemników - GN 1/1 h200
z pokrywami 4 sztuki, GN Vi h 200
z pokrywami 4 sztuki.
Stół ze zlewem 1 komorowym z lewej
strony z prysznicem myjącym i młynkiem
koloidalnym z wyłącznikiem
pneumatycznym.
Szafa chłodnicza ze stali nierdzewnej
o pojemności 700 litrów.
Obieraczka do ziemniaków ze stali
nierdzewnej z osadnikiem obierzyn, wsad
12 kg, wydajność 360 kg/h.

komplet

komplet

moc 2x1 ÓW

Komplet

31

230x100x60

1,71

śr. 245

śr. 215

śr. 195

0,321

301

komplet

800x700x850

800x700x850

1200x700x850

4000x800x400

1270x660x850

1900x600x850

700x860x2000

470x460x1130

1

1

1

3

1

1

100

18

18

18

100

100

100

100

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

242,78 zł

59,78 zł

779,58 zł

366,00 zł

902,80 zł

1 769,00 zł

488,00 zł

1 295,64 zł

131,76 zł

35 1,36 zł

732,00 zł

732,00 zł

6 10,00 zł

1 098,00 zł

59 1,70 zł

325,74 zł

12 187,80 zł

12 078,00 zł

10 235,80 zł

7 91 7,80 zł

4 295,62 zł

4 758,00 zł

5 294,80 zł

6 832,00 zł



OGÓŁEM WARTOŚĆ BRUTTO PRZEKAZANEGO MAJĄTKU 129 124,80 zł

Słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 80/100

2. Przekazanie wymienionych artykułów zostanie potwierdzone pisemnym protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B
DRAWS jtSKIEGO

PTAK


